

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Guldager A/S

Hejrevang 1-3, 3450 Allerød

Company reg. no. 15 68 34 81

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2024.

Sevgyl Abdulovski
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	9
Income statement	19
Balance sheet	20
Statement of changes in equity	22
Notes	23

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Guldager A/S Hejrevang 1-3 3450 Allerød
	Company reg. no. 15 68 34 81 Established: 1 November 1991 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Carsten Bjerg, Chairman Erik Balleby Jensen, Deputy Chairman Jens Thøger Hansen Ulla Iversen Ole Jess Bandholtz Røsdahl Ernst Ulrik Kristensen
Managing Director	Claus Christian Torbøl
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	CapHold Guldager ApS
Subsidiaries	Guldager AG, Switzerland Guldager N.V., Belgium Guldager GmbH, Germany SiWaTec AG, Switzerland HX Norge AS, Norway Guldager Sweden AB, Sweden

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	44.554	36.895	34.607	31.500	26.379
EBITDA	10.418	6.721	5.613	5.884	-4.690
Normalized EBITDA	11.577	9.111	6.553	6.409	-21
Profit from operating activities	2.067	2.327	2.665	3.785	-5.499
Net financials	-3.292	-1.052	771	415	358
Net profit or loss for the year	-1.314	671	2.748	3.662	-3.381
Statement of financial position:					
Balance sheet total	86.945	90.637	59.263	43.981	29.131
Investments in property, plant and equipment	501	1.676	72	555	125
Equity	41.154	41.928	8.282	5.534	33
Employees:					
Average number of full-time employees	55	52	52	58	50
Key figures in %:					
Solvency ratio	47,3	46,3	14,0	12,6	0,1
Return on equity	-3,2	2,7	39,8	131,6	-277,1

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

$$\text{Return on equity} = \frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Management's review

The principal activities of the company

Guldager Group is a service company specializing in water treatment that offers solutions for corrosion protection, softening, additive care, and more.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 44.554.009 against DKK 36.894.561 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.313.579 against DKK 670.966 last year. The result for 2023 was significantly impacted by the depreciation of goodwill and other intellectual property rights in acquired activities. The company has delivered an EBITDA that is significantly better than last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

The integration of the acquired companies is progressing according to plan, and the activities have contributed positively to the company's results. At the same time, management has focused on optimizing the organization and strengthening sales activities to make optimal use of economies of scale.

Corporate governance

Companies that are owned by capital funds and present the annual report according to the rules for class C companies (large-sized companies) must incorporate Aktive Ejere's (Active Owners Denmark) guide for good corporate governance. Our company presents the annual report in accordance with the rules for class C companies (medium-sized companies). We are not fully covered by Aktive Ejere's guidelines but have voluntarily chosen to present additional relevant information. Capidea is represented on the board by Partner Erik Balleby Jensen. Board meetings are held at least four times a year, and no special board committees have been set up.

Environmental issues

The group works continuously to optimize the company's material consumption and packaging for environmental benefit.

For 2023, the Guldager Group has prepared an ESG report, which is available at <https://www.guldager.com/da/guldager-baeredygtighed/>.

Knowledge resources

The group relies on knowledge and expertise within the company's focus areas, which are continuously developed.

Research and development activities

The group has no research activities. The group's products are developed at its own locations.

Expected developments

During the next year, the focus will continue to be on market conditions, and necessary adjustments will be made while retaining efficiency and optimizing the company.

Management's review

The result for the coming financial year is expected to be at a more satisfactory level compared with 2023. The group focuses on ongoing growth in sales as well as efficiency improvements to ensure strong competitive power.

Events occurring after the end of the financial year

In January 2024, the company acquired two companies, Vision Watercare and ARO Energy Solutions A/S. Both acquisitions result in an expansion of the services that the Guldager Group can provide to its customers. We expect greater synergies from these acquisitions, which will contribute to the continued growth of the Guldager Group.

From the balance sheet date until today, no other circumstances have arisen that would alter the assessment of the annual report.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	44.554.009	36.894.561
1 Staff costs	-33.994.014	-30.099.148
Depreciation, amortisation, and impairment	-8.493.265	-4.394.503
Other operating expenses	0	-74.291
Operating profit	2.066.730	2.326.619
Income from investments in group enterprises	-1.619.718	162.028
Other financial income from group enterprises	41.637	0
Other financial income	19.497	12.691
2 Other financial expenses	-1.733.494	-1.226.881
Pre-tax net profit or loss	-1.225.348	1.274.457
3 Tax on net profit or loss for the year	-88.231	-603.491
4 Net profit or loss for the year	-1.313.579	670.966

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
5 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.442.589	1.085.012
6 Software	4.122.008	4.398.570
7 Goodwill	19.251.994	23.101.408
8 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	4.344.389	5.463.802
Total intangible assets	<u>29.160.980</u>	<u>34.048.792</u>
9 Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.416.276	1.718.360
10 Leasehold improvements	148.045	176.441
Total property, plant, and equipment	<u>1.564.321</u>	<u>1.894.801</u>
11 Investments in group enterprises	27.082.935	30.020.074
12 Deposits	376.817	376.817
Total investments	<u>27.459.752</u>	<u>30.396.891</u>
Total non-current assets	<u>58.185.053</u>	<u>66.340.484</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	8.922.743	8.253.057
Total inventories	<u>8.922.743</u>	<u>8.253.057</u>
Trade receivables	9.625.479	7.508.205
Receivables from group enterprises	7.643.455	5.269.486
13 Deferred tax assets	1.316.500	1.404.731
Other receivables	757.987	1.315.469
14 Prepayments	476.822	544.752
Total receivables	<u>19.820.243</u>	<u>16.042.643</u>
Cash and cash equivalents	16.473	354
Total current assets	<u>28.759.459</u>	<u>24.296.054</u>
Total assets	<u>86.944.512</u>	<u>90.636.538</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
15	Contributed capital	502.000	502.000
	Revaluation reserve	1.015.307	475.451
	Reserve for development costs	1.125.219	846.309
	Retained earnings	38.511.766	40.104.255
	Total equity	41.154.292	41.928.015
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	2.124.351	3.762.429
	Deposits	172.887	238.046
	Other payables	3.534.881	4.461.445
16	Total long term liabilities other than provisions	5.832.119	8.461.920
16	Current portion of long term liabilities	2.506.811	6.850.071
	Bank loans	13.577.822	11.385.095
	Prepayments received from customers	214.390	46.775
	Trade payables	5.678.731	4.327.564
	Payables to group enterprises	3.295.026	1.712.641
	Payables to shareholders and management	349.025	1.911.838
	Other payables	3.930.073	4.208.031
17	Deferred income	10.406.223	9.804.588
	Total short term liabilities other than provisions	39.958.101	40.246.603
	Total liabilities other than provisions	45.790.220	48.708.523
	Total equity and liabilities	86.944.512	90.636.538
18 Charges and security			
19 Contingencies			
20 Related parties			

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Revaluation reserve	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	502.000	0	1.247.301	6.532.297	8.281.598
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	670.966	670.966
Transferred from results brought forward	0	0	-400.992	0	-400.992
Revaluations for the year	0	475.451	0	0	475.451
Group subsidy	0	0	0	32.500.000	32.500.000
Transferred to reserve for development costs	0	0	0	400.992	400.992
Equity 1 January 2022	502.000	475.451	846.309	40.104.255	41.928.015
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	-1.313.579	-1.313.579
Transferred from results brought forward	0	0	278.910	0	278.910
Revaluations for the year	0	539.856	0	0	539.856
Transferred to reserve for development costs	0	0	0	-278.910	-278.910
	502.000	1.015.307	1.125.219	38.511.766	41.154.292

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	30.569.445	27.296.252
Pension costs	2.930.351	2.320.702
Other costs for social security	494.218	482.194
	<u>33.994.014</u>	<u>30.099.148</u>
Average number of employees	<u>55</u>	<u>52</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	62.077	1.612
Other financial costs	1.671.417	1.225.269
	<u>1.733.494</u>	<u>1.226.881</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	88.231	603.491
	<u>88.231</u>	<u>603.491</u>
4. Proposed distribution of net profit		
Transferred to retained earnings	0	670.966
Allocated from retained earnings	-1.313.579	0
Total allocations and transfers	<u>-1.313.579</u>	<u>670.966</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2023	3.573.467	3.595.499
Additions during the year	912.631	10.468
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-32.500</u>
Cost 31 December 2023	<u>4.486.098</u>	<u>3.573.467</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-2.488.455	-1.996.395
Amortisation for the year	-555.054	-503.374
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>11.314</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-3.043.509</u>	<u>-2.488.455</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.442.589</u>	<u>1.085.012</u>
Development projects relates to the development of new products and IT projects. Ahead of the start-up of the projects, calculations which show that the projects are expected to lead to increased revenue and earnings in the company are prepared.		
6. Software		
Cost 1 January 2023	9.309.148	7.553.710
Additions during the year	2.311.088	1.755.438
Disposals during the year	<u>-592.751</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>11.027.485</u>	<u>9.309.148</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-4.910.578	-2.992.982
Amortisation for the year	<u>-1.994.899</u>	<u>-1.917.596</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-6.905.477</u>	<u>-4.910.578</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>4.122.008</u>	<u>4.398.570</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Goodwill		
Cost 1 January 2023	25.988.935	4.886.000
Additions during the year	<u>134.387</u>	<u>21.102.935</u>
Cost 31 December 2023	<u>26.123.322</u>	<u>25.988.935</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-3.207.359	-1.155.033
Amortisation for the year	<u>-3.663.969</u>	<u>-1.732.494</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-6.871.328</u>	<u>-2.887.527</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>19.251.994</u>	<u>23.101.408</u>
8. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2023	5.597.065	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>5.597.065</u>
Cost 31 December 2023	<u>5.597.065</u>	<u>5.597.065</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-133.263	0
Amortisation for the year	<u>-1.119.413</u>	<u>-133.263</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-1.252.676</u>	<u>-133.263</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>4.344.389</u>	<u>5.463.802</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	9.546.708	8.147.457
Additions during the year	477.446	1.481.843
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-82.592</u>
Cost 31 December 2023	<u>10.024.154</u>	<u>9.546.708</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-7.828.348	-7.644.134
Depreciation for the year	-779.530	-218.516
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>34.302</u>
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-8.607.878</u>	<u>-7.828.348</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.416.276</u>	<u>1.718.360</u>
10. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	1.236.102	1.136.363
Additions during the year	23.607	194.590
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-94.850</u>
Cost 31 December 2023	<u>1.259.709</u>	<u>1.236.103</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-1.059.662	-1.006.402
Depreciation for the year	-52.002	-91.200
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>0</u>	<u>37.940</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-1.111.664</u>	<u>-1.059.662</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>148.045</u>	<u>176.441</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
11. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	32.497.269	26.682.099
Additions during the year	5.939	5.815.170
Cost 31 December 2023	<u>32.503.208</u>	<u>32.497.269</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	269.462	-2.661.977
Correction of previous revaluations	-79.561	0
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December 2023	539.857	475.958
Results for the year before goodwill amortisation	2.053.302	2.455.481
Dividend	-1.863.216	0
Revaluations 31 December 2023	<u>919.844</u>	<u>269.462</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2023	-2.746.657	-318.310
Amortisation of goodwill for the year	-3.593.460	-2.428.347
Depreciation on goodwill 31 December 2023	<u>-6.340.117</u>	<u>-2.746.657</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>27.082.935</u>	<u>30.020.074</u>
The item includes goodwill with an amount of	9.603.524	13.196.984
Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of	0	6.394.335

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Guldager A/S DKK
Guldager AG, Switzerland	100 %	3.649.134	789.690	3.649.134
Guldager N.V., Belgium	100 %	4.339.835	241.685	4.339.835
Guldager GmbH, Germany	100 %	271.010	-621.863	5.682.284
SiWaTec AG, Switzerland	100 %	7.008.569	70.085	7.864.960
HX Norge AS, Norway	100 %	1.898.493	1.497.707	3.379.330
Guldager Sweden AB, Sweden	100 %	312.374	76.004	2.167.396
		<u>17.479.415</u>	<u>2.053.308</u>	<u>27.082.939</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Deposits		
Cost 1 January 2023	376.817	341.337
Additions during the year	<u>0</u>	<u>35.480</u>
Cost 31 December 2023	<u>376.817</u>	<u>376.817</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>376.817</u>	<u>376.817</u>

13. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 January 2023	1.404.731	2.008.222
Deferred tax of the results for the year	<u>-88.231</u>	<u>-603.491</u>
	<u>1.316.500</u>	<u>1.404.731</u>

Deferred tax consists of deferred tax on tangible and intangible fixed assets as well as prepaid costs and tax losses to be carried forward.

14. Prepayments

Prepayments and accrued income consist of prepaid expenses on insurance, subscriptions, etc.

15. Contributed capital

The share capital consists of 1.004 shares, each with a nominal value of DKK 500.

Within the latest five years, the contributed capital has been increased two times with 2 shares of DKK 500 each time.

16. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Bank loans	3.760.729	1.636.378	2.124.351	0
Deposits	172.887	0	172.887	0
Other payables	<u>4.405.314</u>	<u>870.433</u>	<u>3.534.881</u>	<u>0</u>
	<u>8.338.930</u>	<u>2.506.811</u>	<u>5.832.119</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

31/12 2023 31/12 2022

17. Deferred income

Deferred income relates to received prepayments from costumers.

18. Charges and security

The company has provided a guarantee of payment to the bank regarding bank debt in affiliate companies (Guldager Group).

For bank loans the company has provided security in the company's ownership of Guldager N.V. (Belgium) representing a nominal value of DKK 4.340 thousand.

The company's bank connection has provided security to the company's customers for a total of DKK 705 thousand.

For bank loans, DKK 5.000, the company has provided security in company assets. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Goodwill	19.252
Property, plant, and equipment	1.564
Inventories	8.923
Trade receivables	9.625

19. Contingencies

Contingent liabilities

	31/12 2023 DKK in thousands
Lease liabilities	5.944
Total contingent liabilities	5.944

The lease liabilities have between 1 and 45 months to maturity.

The company is a party to a lawsuit filed by a counterparty. The company considers the other party's accusations to be unfounded and assesses that the outcome of the case will not have a financial impact on the company.

Notes

All amounts in DKK.

19. Contingencies (continued)

Joint taxation

With TopCap Guldager ApS, company reg. no 37557404 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

20. Related parties

Controlling interest

TopCap Guldager ApS, Hejrevang 1-3, 3450 Allerød

Majority shareholder

Transactions

All transactions are made on market terms.







Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Caphold Guldager ApS, Hejrevang 1-3, 3450 Allerød and TopCap Guldager ApS, Hejrevang 1-3, 3450 Allerød.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Carsten Bjerg Bestyrelsesformand Serienummer: ff41091a-0041-4876-bf03-543ac8bf7a0d IP: 37.75.xxx.xxx 2024-05-16 15:26:16 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jens Thøger Hansen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 6763b562-efdd-48c6-9874-777e1d8a71f9 IP: 87.49.xxx.xxx 2024-05-16 21:31:00 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Ernst Ulrik Kristensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 0da8f061-5cc3-49fc-8b05-c406d9dd44de IP: 185.221.xxx.xxx 2024-05-17 11:39:26 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Claus Christian Torbøl Direktør Serienummer: 7ac31b5a-4acb-448d-a84b-15bd26c9122a IP: 195.41.xxx.xxx 2024-05-17 13:20:29 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Ulla Iversen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 24b65231-58c5-4c96-ad0a-f22ad2367ccf IP: 89.131.xxx.xxx 2024-05-18 14:45:50 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Erik Balleby Jensen Næstformand Serienummer: 764ed0d8-a849-4cdc-8c26-db72bc892506 IP: 80.162.xxx.xxx 2024-05-19 03:47:26 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: HJN8J-M4LSB-BEYG3-L2KJN-WQ1E1-HV6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Jess Bandholtz Røsdahl

R-Interior CVR: 38441744

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae1f841d-d6c7-49e6-a1e7-06a64aa8d2e2

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-20 06:29:28 UTC



Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 17:44:56 UTC



Daniel Gaardsdal Lauridsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4a278d72-ceb8-4cb2-bc2f-e3cd7c1e52c6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-22 07:33:57 UTC



Sevgyl Abdulovski

Dirigent

Serienummer: 8b85d273-c2ea-42a2-8761-d5957d9e748c

IP: 195.41.xxx.xxx

2024-05-27 08:14:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: HJN8J-M4LSB-BEY63-L2KJN-WQ1E1-FHV6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**